1
	[image: image1.wmf]
GABINETE

DO

GOVERNADOR
	- 2 -

Mensagem nº 154/08, do Sr. Governador

São Paulo, 7 de outubro de 2008

Senhor Presidente

Tenho a honra de solicitar a Vossa Excelência a retirada do Projeto de lei nº 205, de 2001, que altera a denominação do Fundo Especial de Despesa de Reparação de Interesses Difusos Lesados para Fundo Estadual de Defesa dos Interesses Difusos, dispõe sobre seus objetivos, constituição e gestão e dá providências correlatas, revogando a Lei nº 6.536, de 13 de novembro de 1989, encaminhado a essa nobre Assembléia pela Mensagem A-nº 86, de 16 de abril de 2001, para reexame da matéria.

Reitero a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

José Serra

GOVERNADOR DO ESTADO
A Sua Excelência o Senhor Deputado Vaz de Lima, Presidente da Assembléia Legislativa do Estado.

[image: image1.wmf]